A fenti oklevélnek Báthory Zsigmond 1590–1590. évi liber regiusába (MNL OL, F 15: 11. 
fol. 260r) kivonatos formában bevezetett másolata.

Anno 1591 die tertia mensis Iunii illustrissimus princeps et dominus dominus clementissimus 
totalia et integra duo prata foenilia utraque in territorio possessionis nostrae Borband vocatae in 
comitatu Albensi Transsylvaniae existentis, quorum uni ab ortu prata egregiorum centurionum 
peditum et Georgii Horwat familiaris aulae, a meridie Stephani Josika cubicularii et Pauli Don 
similiter familiaris, a septentrione Stephani litterati Ovary itidem familiaris, ab occasu vero 
via publica contigua vicinitate invigitur; alterum vero quod ab ortu viae publicae, a meridie 
campo Morgomezeye, ab occasu prato foenili iuvenum suae celsitudinis usque ad semitam et 
Petri Kovachy vice magistri curiae, a septentrione autem torrenti cuidam Borbandiensi ibidem 
decurrenti est conterminum, egregio Benedicto Mindzenti cubiculario et arendatori decimarum 
Transsylvaniensium vita sua durante, post eum Ioanni Mindzenthy, fratri suo tantisper donec in 
aula nostra inservierit gratiose dedit et contulit. Albae Iuliae.

2.

A jegyzékben az egyes formulák élére írt címeket – a megfelelő sor- és lapszámmal együtt 
– közöljük. Ha a formula megadja a teljes keltezést, azt is feltüntettük, továbbá – lehetőség sze-
rint – utaltunk arra is, ha a mintául szolgáló oklevél korábban megjelent közlésben (ez esetben 
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a könyvészeti adatok után zárójelben adjuk meg a közlésből átvett dátumot). Ugyanakkor je-
löltük azt is, ha az illető formulának szövegváltozata bekerült a már említett F 15: 12 (KmFk) 
jelzetű formuláskönyvbe.

4. Formula novae donationis (2r)
5. Praeceptoria pro audienda procuratoria constitutione (2r–2v)
6. Procuratoria constitutio ad instantiam coram notario vel homine waivodali (2v)
7. Attestatoria ad requisitorem (2v–3r)
8.  Ammonitoria ad fratres condivisionales vel consanguineos ac ad vicinos nec non commetaneos 

iurium aliquorum possessionariorum super venditione aut impignoratione (3r–3v)
9.  Ammonitoria ut dotem suam mulier levet, et bona tempore divisionis eorundem manibus suis 

assignata remittat mutans nomen prioris mariti (3v)
10. Ammonitoria qua iura possessionaria communi aestimatione mediante remitti iubentur (3v–4r)
11. Ammonitoria ut bona aliquo nomine tutorio ad aliquem deventa et concredita restituantur (4r)
12. Requisitoria ad capitulum Albense (4r–4v)
13. Formula literarum statutoriarum cum nova donatione (4v–5r)
14. Forma literarum statutoriarum cum consensu (5r–5v)
15. Formula primipilatus Siculorum (5v, a szövegnek csak az első része maradt meg.)
[25.] A formulának csak az utolsó része maradt meg (6r).
26.  Ammonitoria ad levandam [dotem] suam [et] ad remittendas portiones possessionarias ac curias